520.320,93 (Ouinhentos e vinte mil, trezentos e vinte reais e noventa e três centavos) no

orcamento geral do município, autorizada pela Lei 76512012"'i PROJETO DE LEI No

030/2013 SÚinuLA: "AutoÍiza o PodeÍ Executivo lúunicipal a abrir crédito esp'ecial ê

suplementar no valor de R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais) no

oÍçamento geral do municipio, autorizada pela Lei 76512012]i PROJETO DE LEI N'

031 t2013 SÚT!U Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir cÍá'ito especial no

valoÍ de R$ 3OO.OOO,OO (Trezentos mil reais) no oÍçamento geÍal do municipio,